€ 19,25 (euro diciannove/25), ovvero € 25,55 importo orario inteso al lordo di ogni 

altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi], così come da CCNL 

per le ore eccedenti. Il corrispettivo lordo dipendente per ogni modulo è stabilito in  

€ 255,50 (Euro duecentocinquantacinque/50), corrispondenti a massimo n. 10 ore per 

modulo. In caso di due incarichi, i docenti dovranno alternarsi nelle attività di gestione 

dei vari moduli effettivamente realizzati: per ogni modulo potranno essere 

rendicontate massimo n. 10 ore da solo un incaricato.